

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu znak **GKN. 7021.1.24.2016** pod nazwą: „**Budowa drogi gminnej nr 007012F w miejscowości Droszków**” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 2

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do w pkt 3.3 „...Wyłoniony Wykonawca, zobowiązany jest do sporządzenia szczegółowego harmonogram ten musi uwzględniać czas niezbędny na uzyskanie od *Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego* potwierdzenia przyjęcia obiektu budowlanego do użytkowania oraz uzyskanie akceptacji Zamawiającego.”

Zgodnie z Prawem budowlanym Rozdział 5 Budowa i oddawanie do u użytku obiektów budowlanych . Artykuł 56, 57, 59a **Inwestor** po otrzymaniu niezbędnych dokumentów potwierdzających zakończenie budowy (zgodnie z art. 57)zgłasza do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego gotowość do czynności odbiorowych (zgodnie z art. 56 i 59a). W związku z powyższym należy Wykonawcę zwolnić z obowiązku wykonania harmonogramu uwzględniającego uzyskanie od PINB potwierdzenia przyjęcia obiektu budowlanego do użytkowania. Ponadto Wykonawca nie ma wpływu na terminy odbiorowe a PINB może przystąpić w ciągu 21 dni do odbioru a czas trwania czynności odbiorowych nie jest określony.

Odpowiedź: Mając na uwadze trudne do określenia możliwości wpływu Wykonawców na terminy realizacji czynności odbiorowych przez PINB Zamawiający wycofuje określony w pkt. 3.3. s.i.w.z. wymóg uwzględnienia w harmonogramie rzeczowo-finansowym czasu niezbędnego na uzyskanie od *Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego* potwierdzenia przyjęcia obiektu budowlanego do użytkowania.

Pytanie / wniosek nr 3

Zamawiający wymaga dostarczenia mapy powykonawczej przy odbiorze końcowym. Procedura administracyjna czyli czas uzyskania odpowiednich zatwierdzonych dokumentów z Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej nie jest zależny od Wykonawcy .

Czy Zamawiający dopuszcza przy odbiorze końcowym przedstawienia oświadczeniem uprawnionego geodetę, że wszystkie materiały geodezyjne zostały przekazane do Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej i po uzyskaniu zatwierdzonej mapy zostanie ona niezwłocznie dostarczona Zamawiającemu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 4

... składa zapytanie do przetargu „Budowa drogi gminnej nr OO7012F w miejscowości Droszków ” dotyczące punktu B.1.1 . - e2 SIWZ, w którym widnieje zapis _ wykonawca wykaże się posiadaniem opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę ubezpieczenia nie mniejszą niż 2 000 000 PLN.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu i nie odrzuci wykonawcy posiadającego mniejszą kwotę ubezpieczenia na dzień składania ofert np. na 1 000 000 PLN, a z chwilą wygrania przetargu i przed podpisaniem umowy wykaże się ubezpieczeniem zawartym w tym przypadku w SIWZ na kwotę 2 000 000 PLN?

Odpowiedź: Tak - patrz „ZMIANY TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 2” i § 7 ust. 8 pkt 22) wzoru umowy.

Zabór dnia 27 czerwca 2016 r.

WÓJTA GMINY ZABÓR

Robert J. Kordecki

